Об обнародовании сведений о численности муниципальных служащих и работников учреждений на территории Малиновского сельсовета  за 3 квартал 2020 года

Автор: Administrator
01.02.2021 15:56 -

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Шимановского района  Амурской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.10.2020
                                     № 65

с.Малиновка

Об обнародовании сведений о численности муниципальных служащих и
работников учреждений на территории Малиновского сельсовета

за 3 квартал 2020 года

Во исполнении части 6 статьи 52 Федерального закона от 06 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

 1 / 8

Об обнародовании сведений о численности муниципальных служащих и работников учреждений на территории Малиновского сельсовета  за 3 квартал 2020 года

Автор: Administrator
01.02.2021 15:56 -

Федерации»

п о с т а н о в л я ю :

1.Обнародовать на информационном стенде и на официальном  Интернет сайте
администрации Малиновского сельсовета malinovka@shimraion.ru :

1)сведения о численности муниципальных служащих администрации Малиновского
сельсовета Шимановского района с указанием фактических затрат на их денежное
содержание за 3 квартал 2020 года(приложение № 1).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

 2 / 8

mailto:malinovka@shimraion.ru

Об обнародовании сведений о численности муниципальных служащих и работников учреждений на территории Малиновского сельсовета  за 3 квартал 2020 года

Автор: Administrator
01.02.2021 15:56 -

Глава Малиновского сельсовета                                          Т.П.Герасименко

 3 / 8

Об обнародовании сведений о численности муниципальных служащих и работников учреждений на территории Малиновского сельсовета  за 3 квартал 2020 года

Автор: Administrator
01.02.2021 15:56 -

Приложение № 1

к постановлению главы

Малиновского сельсовета

от 08.10.2020 г № 65

СВЕДЕНИЯ

о численности и оплате труда муниципальных служащих

Малиновского сельсовета за  3-квартал 2020 года

Наименование категорий персонала

Утверждено штатных единиц на конец отчетного периода    1)

Численность работников (без внешних совместителей),    человек

Начислено средств
 на оплату труда работников

 4 / 8

Об обнародовании сведений о численности муниципальных служащих и работников учреждений на территории Малиновского сельсовета  за 3 квартал 2020 года

Автор: Administrator
01.02.2021 15:56 -

 в отчетном периоде,
 тыс руб (нарастающим итогом с начала года)

Сумма выплат социального характера, начисленных
 в отчетном периоде,
 тыс руб (нарастающим итогом с начала года)

фактически
 на конец отчетного периода

средне-списочная
 за отчетный период 1)

1

2

3

4

5

6

 5 / 8

Об обнародовании сведений о численности муниципальных служащих и работников учреждений на территории Малиновского сельсовета  за 3 квартал 2020 года

Автор: Administrator
01.02.2021 15:56 -

Государственные   должности Российской Федерации, субъектов Российской Федерации, муниципальные   должности

1

1

 6 / 8

Об обнародовании сведений о численности муниципальных служащих и работников учреждений на территории Малиновского сельсовета  за 3 квартал 2020 года

Автор: Administrator
01.02.2021 15:56 -

1

347,8

Должности   государственной гражданской (муниципальной) службы

1

1

1

189,7

 7 / 8

Об обнародовании сведений о численности муниципальных служащих и работников учреждений на территории Малиновского сельсовета  за 3 квартал 2020 года

Автор: Administrator
01.02.2021 15:56 -

 8 / 8